

Název: REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ VE 4. NP budovy ZUŠ L. Janáčka, Havířov, p.o. <i>Základní umělecká škola L. Janáčka, Havířov</i>				
				Nabídka č.: 1/070717/1
Popis - stavební část	MJ	množství	cena za MJ	CENA CELKEM
4.podlaží				
WC				
demontáž obkladů	m2	18	135	2 430,00 Kč
demontáž dlažby	m2	9	115	1 035,00 Kč
vyrovnání podkladu pro obklad	m2	18	280	5 040,00 Kč
vyrovnání podkladu pro dlažbu	m2	9	280	2 520,00 Kč
zához rýh	m	20	40	800,00 Kč
D+M obklad Rako Color ONE mix barev do výšky 2 m	m2	20	890	17 800,00 Kč
D+M dlažba, Rako Color TWO oranžová 0506080	m2	10	1020	10 200,00 Kč
D+M sokl	mb	4	290	1 160,00 Kč
D+M WC zástěn	soub	1	21185	21 185,00 Kč
D+M zástěny pro pisoár 2 ks	soub	1	6875	6 875,00 Kč
sprcha				
sprchový kout - izolace,zděná vanička	soub	1	3000	3 000,00 Kč
demontáž dlažby...úklidová místnost	m2	4	165	660,00 Kč
demontáž obkladů	m2	8	135	1 080,00 Kč
D+M dlažba, Rako Color TWO oranžová 0506080	m2	4	1020	4 080,00 Kč
D+M obklad Rako Color ONE mix barev do výšky 2 m	m2	16	890	14 240,00 Kč
vyrovnání podkladu + izolace	m2	25	280	7 000,00 Kč
zához rýh	mb	30	40	1 200,00 Kč
umývárna				
demontáž obkladů	m2	10	135	1 350,00 Kč
demontáž dlažby	m2	7	115	805,00 Kč
vyrovnání podkladu pro obklad	m2	13	280	3 640,00 Kč
vyrovnání podkladu pro dlažbu	m2	7	280	1 960,00 Kč
zához rýh	m	10	40	400,00 Kč
D+M obklad Rako Color ONE mix barev do výšky 2 m	m2	14	890	12 460,00 Kč

D+M dlažba, Rako Color TWO oranžová 0506080	m2	8	1020	8 160,00 Kč
D+M sokl	mb	3	290	870,00 Kč
ruční výnos suti do kontejneru 4.NP	t	3	860	2 580,00 Kč
vnitrostaveništní doprava	t	3	340	1 020,00 Kč
skládka včetně uložení	t	3	1360	4 080,00 Kč
doprava materiálu	soub	1	6000	6 000,00 Kč
doprava	soub	1	5000	5 000,00 Kč
CENA CELKEM BEZ DPH:				148 630,00 Kč